Ai sensi del Decreto Interministeriale MEF – MIUR n. 69/2003 e ss.mm.ii., per le attività 

di valutazione e monitoraggio “in itinere” dei Progetti di cui all’Allegato n. 1 al presente 

Decreto Direttoriale, è previsto, per ciascun Esperto tecnico-scientifico un compenso pari 

a: 

- Euro 3.240,00 (tremiladuecentoquaranta/00) per fascia di valore del Progetto fino a 

cinque milioni di Euro; 

oppure pari a: 

- Euro 4.050,00 (quattromilacinquanta/00) per fascia di valore del Progetto fino a dieci 

milioni di Euro; 

i predetti corrispettivi sono calcolati sulla base di quanto previsto nel D.M. n. 69/2003 e 

ss.mm.ii;  dall’art. 1, commi 56 e 58 della L. n. 266/2005 – legge finanziaria 2006 e dell’art.